Edição 5.895 | Ano 4
24 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO TP003/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: L0Q9MYZG-ET4KJ7NB-JLZW4F1X-G5XIVJUU
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

ADITIVO Nº 006/2022 – CONTRATO Nº DP006/2017LOC.  Contratante – Município de Porto
Seguro – Contratado: RONALDO CEZAR MONTEIRO TÔRRES. CPF: 089.034.415-91. Objeto:
Prorrogação  do  prazo  contratual.  Vigência  12(doze)  meses.  Jânio  Natal  Andrade  Borges –
Prefeito Municipal.

Edição 5.895 | Ano 4
24 de maio de 2022

Página 3

EXTRATODE ADITIVOCONTRATUAL

Certificação Digital: L0Q9MYZG-ET4KJ7NB-JLZW4F1X-G5XIVJUU
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº TP003/2022- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: ITAVEL
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ Nº 74.008.764/0001-60, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE
EMPRESARIAL ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
CONSTRUÇÃO DE 09 (NOVE) PONTES DE ARMCO EM ALGUMAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE PORTO
SEGURO. VALOR: R$ 948.450,00 (NOVECENTOS E QUARENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA
REAIS), VIGÊNCIA: 24/05/2022 a 24/05/2023 - JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO
SEGURO/BA.

Edição 5.895 | Ano 4
24 de maio de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATO TP003/2022

Certificação Digital: L0Q9MYZG-ET4KJ7NB-JLZW4F1X-G5XIVJUU
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
	EXTRATO DE CONTRATO TP003/2022

		2022-05-24T16:31:05-0300